檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市萬華區福星國民小學　函

地址：10841臺北市萬華區中華路一段66號

承辦人：劉郁梅

電話：02-23144668轉143

傳真：02-23751574

電子信箱：yumay1214@gmail.com

受文者：臺北市北投區清江國民小學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：北市福國輔字第1076002641號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107學年度第1學期特教專業知能研習，請查照並

惠予公告周知。

說明：

一、研習主題：這是誰家的小孩？特殊需求學生的校園團隊合

 作服務

二、研習時間：107年11月14日(星期三) 13:30-16:30

三、研習地點：福星國小1樓視聽教室

四、研習講座：三民國小林士揆老師

五、報名方式：參加研習人員請於107年11月12日(星期一)前

至臺北市教師在職研習網(http://insc.tp.edu.tw/index/

DefBod.aspx)辦理線上報名。

六、全程參與研習之老師核予3小時的研習時數，本校無提供

停車位，請多利用大眾運輸工具並自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本： 2018-11-06
15:25:15

清江國小 1071106

*SKAA1076002348*